
KOCH-CHEMIE GmbH                                                                   eko GRADO spol. s r.o. 

Einsteinstrasse 42                          434 01 Most, Skyřická 110                                                               

594 23 UNNA                                 tel.476101871, mobil: 723691600 
                                                 e-mail: info@eko-grado.cz  

                                     http://www.eko-grado.cz  

 

 
 

HEADLIGHT POLISH SET 
sada na renovaci světlometů 

 

Popis přípravku: sada na renovaci světlometů se používá k obnovení zažloutlých a 

matných světlometů, které budou ve dvou krocích jako nové. 

Sada obsahuje:  

Leštěnku Headlight Polish 1 obsah 250 ml  č. 406250 

Leštěnku Headlight Polish 2 obsah 250 ml  č. 407250 

Leštící kotouč Heavy Cut Pad 76x23 mm č. 999577 

Leštící kotouč z beránka  80 mm  č. 999274 

Termo kotouč     76x23 mm č. 999602 

Abralon brusný papír zrnitost 1000  č. 999603 

Abralon brusný papír zrnitost 2000  č. 999250 

Abralon brusný papír zrnitost 4000  č. 999251 

Aplikátor pro brusné papíry se suchým zipem č. 999604 

 

S našimi dvěma leštěnkami a leštícími kotouči budou vaše zašlá světla ve dvou krocích jako 

nová. Součástí sady jsou brusné papíry různého zrna, které se pomocí aplikátoru se suchým 

zipem. 

 

Okruh použití: světlomety osobních, užitkových vozidel, motocyklů, lokomotiv a lodí 

 

Použití:  
1. Před leštěním oblepte okraje světlometů páskou a opláchněte čistou vodou.  

 

2. V případě silného zažloutnutí nebo poškození nejdříve použijte ruční aplikátor a postupně 

všechny tři brusné papíry od zrnitosti 1000, 2000 až do zrnitosti 4000. Mezi jednotlivými 

kroky broušení světlomet vždy opláchněte čistou vodou.   

 

3. Pokud jsou světlomety jen mírně matné, lze krok dvě přeskočit a můžete přejít přímo 

k leštění.  

 

3. Jako první použijete leštěnku Headlight Polish 1 a leštící kotouč Heavy Cut Pad nebo 

leštící kotouč z beránka. Doporučujeme použít rotační leštičku a leštit při střední rychlosti. 

Leštit do kříže. 

 

4. V dalším kroku použijte Leštěnku Headlight Polish 2 a pomocí Termo kotouče vyleštěte do 

vysokého lesku. Doporučujeme použít rotační leštičku a leštit při střední rychlosti, opět leštit 

do kříže. 

 

POZOR: Před použitím leštící sady si prověřte právní úpravu ve vaší zemi zda se mohou 

světlomety leštit. Zkontrolujte vhodnost a snášenlivost. Nepoužívejte na horké povrchy. 

Chraňte před mrazem a nadměrným teplem. 

 

Na vyžádání je k dispozici bezpečnostní list. 

mailto:info@eko-grado.cz
http://www.eko-grado.cz/

